
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
k veřejné zakázce na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

s názvem 

„LFP - Služby ostrahy a recepce kampusu UniMeC 2025 až 2027“ 
 

Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni  

Sídlo: alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená:  prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA, děkan fakulty 

 

 

Zadavatel obdržel dne 15. 7. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. Níže zadavatel poskytuje vysvětlení: 

 

Dotaz č. 1: 
 

Vážený zadavateli, 
v příloze č. 2 smlouvy - Rozklad ceny je v rámci položky "výjezd a zásah" uvedena četnost 1x měsíčně x 
24 měsíců. Vysvětlujeme si správně, že sazbu uvedenou v buňce E6 bude poskytovatel v průběhu 
realizace účtovat dle reálného počtu výjezdů? 
Pokud by mělo jít o paušál bez ohledu na to, kolik bude výjezdů provedeno (věříme ale, že takto to 
zamýšleno není), prosíme o uvedení průměrného počtu výjezdu za poslední alespoň rok služby. 

Odpověď č. 1 

Dodavatel se domnívá správně, že Služby budou účtovány dle skutečného poskytnutí služeb, přičemž 
toto je uvedeno i v poznámce pro tabulkou: „Pozn.: Nabídnuté jednotkové ceny jsou závazné a budou 
při uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem převzaty do smlouvy. Fakturace bude probíhat dle 
skutečně provedeného množství služeb.“ 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Zástupce zadavatele 

Mgr. Ondřej Škrabal 


